
  R11/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/1 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 11. zasedání dne 22.04.2024 

 
 
 

1 Projekt „Kontaktní místo pro podnikatele a Pakt zaměstnanosti Zlínského 
kraje“ - individuální dotace Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0423/R11/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0230/R07/24 ze dne 11.3.2024, v části schvaluje, 

bod 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila rozpočtové opatření č. 

RZK/0069/2024, které řeší navýšení příjmů i výdajů v souvislosti se zapojením 

dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj, dle přílohy 0280-24-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 

1.000.000 Kč Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje, IČO 29319676, se 

sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, na projekt: „Kontaktní místo pro podnikatele 

a Pakt zaměstnanosti Zlínského kraje“, a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace, dle 

přílohy č. 0466-24-P03; 

2. rozpočtová opatření: 

a) č. RZK/0114/2024, které řeší přesun finančních prostředků na závazný ukazatel 

6 - Všeobecná veřejná správa a služby z důvodu zajištění finančního krytí 

individuální neinvestiční dotace pro Krajskou hospodářskou komoru Zlínského kraje, 

dle přílohy č. 0466-24-P04, 

b) č. RZK/0115/2024, které řeší navýšení příjmů i výdajů v souvislosti se zapojením 

dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj, dle přílohy č. 0466-24-P05. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


